CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

EZlbera GR A. n.798/97
AVEZZANO (AQ) .

s

&

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N.° 15 del 21IGIUGNOI'2(;1‘"6

Oggetto: Assunzione a tempo determinato a decorrere dal

27/06/2016 deéi Sig.ri: D’Agostino Marco con
inquadramento al parametro D115 mansione  addetto
impianti irrigui PER MESI TRE, Pio Mario, Mancone Renzo
e Pietroiusti Sandro con inquadramento al paramentro
D100 mansione addetti manutenzione del verde PER Un MESE
E MEZZO.

L'anno DUEMILASEDICI il giorno VENTUNO del mese di GIUGNO, nella
sede del Consorzio di Bonifica Ovest in Avezzano (AQ)Piazza
Torlonia n. 91, il Presidente, sig. Gino Di Berardino,

Premesso

Che 1 compiti istituzionali del Consorzio di Bonifica Ovest
sono: il mantenimento del franco di bonifica attraverso una
costante e ciclica manutenzione del <canali dedl’alveo
fucense; gestione degli impianti irrigui intubati a servizio
dei Comprensori di Avezzano/Celano, Ortucchio, Pescina;
attivita svolta direttamente dalla struttura Corsortile
facendo ricorso ad assunzione di personale a tempo
determinato;

Con31derato che 1’andamento della stagione agraria fa si che si

rende necessario Assumere a tempo determinato @ a
decorrere dal 27/06/2016 i Sig.ri: D’Agostino Marco con
inquadramento  al parametro D115 mansione  addetto
impianti irrigui PER .MESI TRE, Pio Mario Mancone Renzo e
Pietroiusti Sandro con ingquddramento al paramentro D100
mansione addetti manutenzione del verde PER Un MESE E
MEZZO;

Ritenuto di procedere in applicazione della L.R. n°23 del
28/04/2014 art.10 alla assunzione del personale avventizio
come sopra generalizzato;

Ritenuto di dare mandato agli uffici competenti di produrre
gqualSiasi atto - necessario e consequenziale al presente
deliberato;



7

- Ritenuto che i dettagli del contratto che impegnano le parti
saranno discretizzati nella lettera di assunzione che in
applicazione del C.C.N.L. costituisce e disciplina il
Rapporto di lavoro tra il Consorzio ed il personale
avventizio; '

- = Ritenuto di procedere con urgenza;

- Visto il C.C.N.L. vigente;
- Visto lo Statuto Consortile Vigente;

- Visto il P.0.V. modificato ed aggiornato;

~

DISPONE

1) Di Assumere con contratto a tempo determinato a decorrere dal
27/06/2016 dei Sig.ri: D”Agostino Marco con
inquadramento al parametro D115 mansione addetto
impianti irrigui PER MESI TRE, Pio Mario Mancone Renzo e
Pietroiusti Sandro con inquadramento al paramentro D100
mansione addetti manutenzione del verde PER Un MESE E
MEZZO.

&

2) Di prendere atto che i dettagli del contratto che impegnano le
parti sarannc discretizzati nella lettera di assunzione che in
applicazione del C.C.N.L. costituisce e disciplina il Rapporto
di lavoro tra il Consorzio ed il personale avventizio;

3) di dare mandato agli uffici competenti di produrre qualsiasi
atto necessario e consequenziale al presente provvedimento;

4) di imputare la spesa ai cap.54 48 49 del Bilancio di previsione
del corrente esercizio finanziario;

5) Di ratificare il presente provvedimento alla prossima riunione
della Deputazione Amministrativa.

, Presid
. (G%Q%/d'

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 86 - 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863 416589 fax 0863_414870 € _mail bonificaovest@libero.it




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I1 presente deliberato & statoszﬁﬁlﬂﬁﬁto all'albo pretorio di
e

questo Consorzio il giorno ] vi & rimasto per
giorni UNO in base all'art. 47 dello statuto consortile.

Avezzano, 11 22 GIU, 2016

-

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 86 - 67051 Avezzano (AQ)

Codice Fiscale 90018330663
fax 0863 414870 ¢_mail bonificaovest@libero.it

Telefono 0863 416589



